
2020年4月 （チーム・一般の申し込み受付は3月9日から）

日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

8 1612 14

K-GP

レヴァンテ FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

9

FC岐阜アカデミーFC岐阜アカデミー

FC岐阜セカンド

2113

FC岐阜アカデミー

2010 11 19181715



2020年5月 （チーム・一般の申し込み受付は3月9日から）

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

17168 9 10 14 15 19 201211 13 2118



2020年6月 （チーム・一般の申し込み受付は4月7日から）

日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

岐阜工業

FC岐阜スクール

FC岐阜アカデミー

9 10 118

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

K-GP

K-GP

K-GP

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜セカンド

K-GP

FC岐阜セカンド

国体成年

FC岐阜スクール

FC岐阜アカデミー

FC岐阜セカンド

FC岐阜アカデミー

国体成年

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜セカンド

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

シニア

16151412

FC岐阜セカンド

201913

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

2118

国体成年

17

岐阜工業

岐阜工業

国体成年

FC岐阜スクール

国体成年

K-GP

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜セカンド

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー岐阜工業

FCKawasaki

FC岐阜セカンド

シニアFC岐阜アカデミー



2020年7月 （チーム・一般の申し込み受付は5月7日から）

日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

118 19

サッカー教室

FC岐阜セカンド

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜セカンド

国体成年岐阜工業

審判講習会

FC岐阜スクール

FC岐阜アカデミー

FCV

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

FC岐阜スクール

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

国体成年

FC岐阜アカデミー

県O-50代表決定戦

FC岐阜セカンド

K-GP

岐阜工業

岐阜工業 FC岐阜セカンド

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

K-GP

FC岐阜スクール

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

12 1310 16

岐阜VAMOSFC岐阜アカデミー

14

サッカー教室

FC岐阜アカデミー

18

FC岐阜セカンド

20

岐阜工業

2117

FC岐阜アカデミー

15

国体成年

全国クラブ選手権3回戦

9

トラウムSV

FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜セカンド

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

FCV可児

国体成年

サッカー教室

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

AC

K-GP

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜セカンド

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

岐阜工業



2020年8月 （チーム・一般の申し込み受付は6月8日から）

日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

松枝少年団（岐阜大OB杯）

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

岐阜工業 FC岐阜セカンド

国体成年

ざいまん

FC岐阜セカンド

岐阜工業

岐阜工業 FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

岐阜工業

U-12フジパンカップ

指導者講習会

FC岐阜アカデミー松枝少年団（岐阜大OB杯）

K-GP

国体成年

FC岐阜アカデミー岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

K-GP

岐阜工業

21

FC岐阜アカデミー

岐阜聖徳

8

FC岐阜スクール

9 20

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

岐阜聖徳

FC岐阜アカデミー

FC岐阜セカンド

19

FC岐阜セカンド

FC岐阜アカデミー

国体成年

岐阜北高校

17 1811 1613 141210 15

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

岐阜聖徳

岐阜工業岐阜聖徳

岐阜工業

FC岐阜アカデミー岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

岐阜工業

松枝少年団（ハートランス杯） FC岐阜アカデミー

岐阜工業

FC岐阜セカンド

FC岐阜アカデミー

国体成年

FC岐阜アカデミー松枝少年団（ハートランス杯）

FC岐阜アカデミー

FC岐阜セカンド



2020年9月 （チーム・一般の申し込み受付は7月7日から）

日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日 TSL（FC岐阜セカンド）

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

女子トレセン

FC岐阜

FC岐阜U-18

FC岐阜スクール

岐阜工業

FC岐阜スクール

シニア

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

YSCC横浜

1312 169

皇后杯（全日本女子選手権岐阜県大会）

国体成年

18

岐阜工業

15

FC岐阜セカンド

1917

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

1410 11 218 20

FC岐阜アカデミー

FC岐阜U-18

FC岐阜U-15

岐阜工業

国体成年

U-15リーグ

ボルケーノ（FC岐阜）

G1リーグシニア

トラウムSV

FC岐阜アカデミー

FC岐阜セカンド

GKキャンプ

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

長良クラブ

G1リーグ

岐阜工業 FC岐阜アカデミー

岐阜工業 FC岐阜セカンド

U-10OKAYAカップ

U-15リーグ

国体成年

FC岐阜U-18

U-13リーグ

国体成年

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜U-18

岐阜工業 FC岐阜セカンド

県社会人リーグ

FC岐阜アカデミー

国体成年

岐阜工業

FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業 笠松中学



2020年10月 （チーム・一般の申し込み受付は8月7日から）

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

1614 1813 15

FC岐阜トップ

FC岐阜セカンド岐阜聖徳

198 2110 17

岐阜工業

高円宮杯岐阜県大会

岐阜工業

岐阜工業

高校選手権大会

岐阜工業

FC岐阜セカンド

岐阜工業

サッカー教室 女子強化

20129

岐阜工業

岐阜工業

11

岐阜工業

FC岐阜U-15

岐阜地区TC

FC岐阜U-15

サッカー教室 女子強化

FC岐阜スクール

FC岐阜セカンド

岐阜工業 サッカー教室 女子強化

GKキャンプ

岐阜工業

指導者C級高校選手権大会

FC岐阜U-15

岐阜工業

国体少年選考会　地区TC対抗戦

岐阜工業

FC岐阜セカンド岐阜工業

FC岐阜U-18岐阜工業

国体成年

FC岐阜スクール

キッズエリート

岐阜工業 FC岐阜スクール

FC岐阜トップ

岐阜工業

岐阜工業 FC岐阜セカンド

高円宮杯岐阜県大会

女子強化

K-GP

岐阜工業

FC岐阜スクール

国体成年

FC岐阜U-15

岐阜地区TC

岐阜工業 サッカー教室 女子強化

FC岐阜セカンド 岐阜北高校

岐阜工業 国体成年

岐阜・西濃ブロック　グラウンド・ゴルフ大会

岐阜工業 国体成年

サッカー教室

岐阜工業

各務原高校

FC岐阜トップ

岐阜工業

笠松中学高校選手権大会

FC岐阜U-15



2020年11月 （チーム・一般の申し込み受付は9月7日から）

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

国体成年

岐阜工業

FC岐阜U-15

アウトライン

FC岐阜U-15

G1リーグ

岐阜工業

岐阜工業

女子強化

岐阜地区TC

岐阜工業

岐阜工業 サッカー教室

岐阜工業 国体成年

岐阜工業

FC岐阜セカンド

女子トレセン

岐阜工業

U-18女子ユース東海大会

クラブU-14リーグ

トラウムSV

サッカー教室

12

K-GP

トラウムSV

18

サッカー教室

17 218

FC岐阜U-15

19

クラブU-14リーグ

女子強化

キッズエリート

FC岐阜セカンド

K-GP

1513109

FC岐阜スクール

高校選手権大会

11 16

FC岐阜セカンド

FC岐阜スクール

岐阜工業

女子強化

20

岐阜工業

14

U-18女子ユース東海大会

岐阜工業

国体少年

国体成年

国体少年

岐阜工業

岐阜工業

女子強化

国体成年

羽島郡スポーツ少年団協議会　交流大会

FC岐阜U-15

FC岐阜U-15

岐阜工業 FC岐阜セカンド

FC岐阜スクール

県社会人リーグ

岐阜工業

岐阜工業 サッカー教室

岐阜工業

国体少年



2020年12月 （チーム・一般の申し込み受付は10月7日から）

日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

女子強化

国体成年

岐阜工業

岐阜地区TC

クラブU-14リーグ

14

国体成年

岐阜工業

岐阜工業

21

FC岐阜セカンド

8

岐阜東高

FC岐阜スクール

11 20

岐阜工業

女子強化

指導者養成（C級）

岐阜工業 サッカー教室

FC岐阜U-15

191713 15 169 10 12

国体少年

U-12クラブ選手権決勝

FC岐阜U-18

県シニアリーグU-40・U-50・O-50

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜U-18

FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜U-15

FC岐阜U-15

グリフォンクラブU-14リーグ

岐阜工業 FC岐阜スクール

国体成年

18

FC岐阜セカンド

フェニックス FC岐阜U-15

岐阜工業

FC岐阜セカンド

国体少年

クラブU-14リーグ

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

グリフォン

女子強化

国体成年

岐阜工業

岐阜工業

女子委員会

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

年末休業

年末休業

キッズエリート

クラブ連盟地区選抜交流戦

年末休業

アウトライン

クラブU-14リーグ



2021年1月 （チーム・一般の申し込み受付は11月9日から）

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

K-GP

K-GP

FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業

マスターズ強化試合

FC岐阜U-15

19

年始休業

11 1412

FC岐阜U-15

FC岐阜U-15

高校新人大会（岐阜地区）

高校新人大会（岐阜地区）

FC岐阜U-18

FC岐阜セカンド

岐阜工業

K-GP

8

FC岐阜U-18岐阜工業

年始休業

169 2115

岐阜工業

岐阜工業

笠松中学

18

岐阜工業

岐阜工業

2010 13

年始休業

17

各務原市選抜

岐阜工業

FC岐阜スクール

FC岐阜セカンド

FC岐阜セカンド

FC岐阜セカンド

岐阜工業

FC岐阜U-18

FC岐阜セカンド



2021年2月 （チーム・一般の申し込み受付は12月7日から）

日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

K-GP

FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業 FC岐阜セカンド

FC岐阜セカンド

FC岐阜U-15

12 13 1614

マスターズ強化試合

FC岐阜セカンド

8 20

岐阜工業

FC岐阜U-18

FC岐阜U-15

岐阜工業

FC岐阜スクール岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

19 21

FC岐阜スクール

9

岐阜工業 FC岐阜スクール

FC岐阜セカンド

FC岐阜セカンド

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜U-18

FC岐阜セカンド

1715 1810 11

FC岐阜セカンド

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜U-15

FC岐阜セカンド

FC岐阜U-18

岐阜工業



2021年3月 （チーム・一般の申し込み受付は1月7日から）

日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜セカンド

桜金杯（日大フェスティバル）

桜金杯（日大フェスティバル）

桜金杯（日大フェスティバル） 国体成年

FC岐阜スクール

FC岐阜U-15

FC岐阜U-15

FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

大垣選抜大会

FC岐阜U-15

FC岐阜セカンド岐阜工業

GKキャンプ

県岐商高校

国体成年

岐阜工業

岐阜西SC

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜スクール

松枝少年団

岐阜工業

女子強化

女子強化

FC岐阜U-15

岐阜工業

16

U-15リーグ

FC岐阜U-18 シニア代表決定戦O-50

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

大垣選抜大会

岐阜工業

大垣選抜大会

1513

岐阜工業

FC岐阜U-18

9

FC岐阜U-15

FC岐阜U-15

FC岐阜U-15

岐阜工業

10

FC岐阜U-18

8 14 2018

国体少年

FC岐阜セカンド

FC岐阜スクール

女子強化

11 12 17 19

FC岐阜スクール

国体成年

国体少年

FC岐阜セカンド

FC岐阜U-18

FC岐阜セカンド

FC岐阜セカンド

FC岐阜U-18

21

FC岐阜スクール

FC岐阜スクール

国体成年


